

세 종 학 당 재 단

수 신 수신자참조

(경유)

제 목 2024년 세종한국어평가(SKA) 시행 및 운영 사업 안내 및 참여 협 조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 재단은 「국어기본법」제19조의 2에 근거하여 설립된 국외 한국어·한국문화 보급 사업을 총괄하는 문화체육관광부 산하 공공기관입니다.
- 3. 우리 재단은 전 세계 세종학당 (예비)학습자의 한국어 의사소통 능력을 종합적으로 평가하기 위한 「2024년 세종한국어평가(SKA) 시행 및 운영 사업을 추진하고 있습니다.
- 4. 귀 기관의 우수한 인력이 해당 사업에 적극 참여할 수 있도록 관련 학과 또는 부설기관에 홍보 협조 요청드립니다.
 - 가. 사 업 명: 2024년 세종한국어평가(SKA) 시행 및 운영
 - 나, 사업목적: 세종한국어평가(SKA) 시행의 안정성 및 공정성 강화, 시행 체계 구축
 - 다. 주요내용: 세종한국어평가(SKA) 시행. 단계적 적응형 세종한국어평가(iSKA) 시행
 - 라. 참여자격: 입찰공고문 참가자격 확인 요망
 - 마. 참여방법: 조달 공고를 통한 입찰 참여(나라장터(www.g2b.go.kr) 확인)
 - * 제안서 제출 마감 일시: **2024.3.21.(목) 10:00**
 - ** 조달청-나라장터-입찰공고 확인 요망
 - 바. 기타 사업 관련 세부 내용은 [붙임] 파일 참조
 - 사. 문 의 처: 세종학당재단 학습자평가팀 김은지 차장(02-3276-0793/kimej122@ksif.or.kr), 김서은 대리(02-3276-0795/sunlight@ksif.or.kr)

붙임 제안요청서 1부. 끝.

세종학당재단 이

국내 대학, 한국어 교육학과 국내 대학, 국제한국<mark>어교육학회장</mark>, 이중언어학회장, 국제한국언 수신자 어문화학회장, 한국언어문화교육학회장, 한국어교육기관대표자협의회장, 한국어교육학과협의 회장

전결 03/11 **최윤정** 김서은 김은지 최영민 대리 차장 팀장 본부장 협조자 시행 학습자평가팀-81 (2024.03.11.) 접수 (서울시 서초구 반포대로22 서초평화빌딩 7층 우 06716 /http://www.ksif.or.kr 전화 02-3276-0795 /전송 0303-3130-0707 / sunlight@ksif.or.kr / 공개